There is no doubt with respect to the typical character of the sacrifices mentioned. If the sacrifices of Abel and Abraham are assuredly principally figures of the bloody Sacrifice of the Cross, they must, indeed, in this connection with Melchisedech's sacrifice, be also considered as figures of the unbloody Sacrifice of the Altar. Such a conception corresponds to the view of Christian antiquity, as it is often expressed by the Fathers, in liturgies and in images.⁴

(feria sexta) we read: (Spiritus sanctus) *me indignum sacerdotem doceat tantum tractare mysterium cum cordis puritate et lacrymarum devotione, cum reverentia et tremore, ita ut placide et benigne suscipias sacrificium de manibus meis ad salutem omnium tam vivorum quam defunctorum.*

¹ Licet hoc sacramentum ex se ipso praeferatur omnibus antiquis sacrificiis, tamen sacrificia antiquorum fuerunt Deo acceptissima ex eorum devotione. Petit ergo sacerdos, ut sic hoc sacrificium acceptetur a Deo ex devotione offerentium, sicut illa accepta fuerunt Deo (S. Thom. III, q. 83, a. 4 ad 8).

² Fit in canone Missae mentio de oblatione Abrahae et Abel magis propter *devotionem offerentium*, quam propter figuram rei oblatae (S. Thom. IV, dist. 8, q. 1, a. sol. 2 ad 6).

³ Post consecrationem rogamus Patrem, ut super dona praedicta respiciat et accepta habeat. Sed cum Patri Filio nihil sit acceptius, quem propitio et sereno vultu semper sibi Deum aequalem intuetur: quid aliud oramus, nisi ut mediante et interpellante Filio *nobis Deus fiat placibilis, et propitius et per eum, qui sibi placet, ei placeamus?* Itaque oramus eum per haec sacrificia nobis miserando placatum fieri, sicut misertus est patribus nostris propitiando eorum sacrificiis. Unde attendenda est *haec comparatio in sola similitudine, non in quantitate, nec est referenda ad sacrificia, sed ad offerentium vota.* Plus valet res, quam figura. Omnibus sacrificiis praecellit Eucharistia; est autem talis similitudo, ut recte offerendo similes simus patribus nostris, qui recte obtulerunt (Steph. Augustod. De sacr. altar. c. 17).

⁴ Tuae laudis hostiam jugiter immolamus, cujus figuram Abel justus insti-

The simple, devout and faithful Abel offered to God from among the firstlings of his flock and their fat (Gen. 4, 4), upon which the Apostle (Heb. 11, 4) writes: "By faith Abel offered to God a sacrifice exceeding that of Cain, by which he obtained a testimony that he was just (*justus*), God giving testimony to his gifts." In all probability, God manifested His special pleasure by sending fire from heaven, whereby the sacrifice of Abel was consumed. According to the expression of the Lord Himself (Matt. 23, 35), Abel is here emphatically designated as the just (*justus*) and as the servant (*puer*) of God. Full of faith, of humble simplicity, he offered a lamb to the Lord, and this sacrifice is intended to prefigure the Sacrifice of that true and immaculate Lamb, daily immolated on the altar.¹ — Inasmuch as Abel was infamously slain by his brother Cain, he was, by suffering death innocently, one of the principal figures of the propitiatory Sacrifice of Jesus Christ (Heb. 12, 24). "In him," St. Ambrose says, "the redemption of the world and the Sacrifice of Christ are announced."²